PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Resolução Tribunal de Contas nº 46/2018 – Item 14 Anexo VI

(Relação das transferências de recursos mediante termo de parceria)
UG nº 070002 – FERM-PJPE

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 14 do

Anexo VI da Resolução nº 046/2018, do Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco, que o Fundo Especial de Reaparelhamento e

Modernização do Poder Judiciário de Estado de Pernambuco –

FERM/PJPE, durante o ano de 2018, não efetuou nenhuma

transferência de recursos mediante termo de parceria.

                    Recife, 08 de fevereiro de 2019.

Samuel Gomes da Silva

Secretário de Administração

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

M
U

E
L

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7ea4e310-dbc7-4b2b-a1fc-ab69545f3638